
SOGGIORNI 
DAL – AL 

Tariffe 
a partire da 

Tariffe 
fino a 

3° letto 
3/12 anni nc 

4° letto 
3/12 anni nc 

3°/4° letto 
12/16 anni 
 

28/05 – 10/06 € 60 € 80 GRATIS -50% -20% 

11/06 – 24/06 € 70 € 90 GRATIS -50% -20% 

25/06 – 08/07 € 80 € 100 GRATIS -50% -20% 

09/07 – 22/07 € 85 € 110 GRATIS -50% -20% 

23/07 – 29/07 € 90 € 115 GRATIS -50% -20% 

30/08 – 05/08 € 95 € 125 GRATIS -50% -20% 

06/08 – 12/08 € 105 € 130 GRATIS -50% -20% 

13/08 – 19/08 € 115 € 150 GRATIS -50% -20% 

20/08 – 26/08 € 100 € 140 GRATIS -50% -20% 

27/08 – 02/09 € 80 € 105 GRATIS -50% -20% 

03/09 – 16/09 € 65 € 90 GRATIS -50% -20% 

17/09 – 01/10 € 60 € 85 GRATIS -50% -20% 

Prezzi per persona al giorno 

Le tariffe variano in base alla disponibilità residua: chiamaci allo 085,9353565 o richiedi un preventivo per conoscere la tariffa in vigore. 

Le tariffe si intendono per persona e al giorno in Pensione Completa con sistemazione in camera Fronte Mare. Dall’ 11/06/16 al 09/09/16 soggiorni 
settimanali da sabato a sabato, nei restanti periodi minimo 3 notti. 

 


